PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje Kompjuterash, pajisje dhe licenca” (Procedure e hapur e 

thjeshtuar - Mall) 

VLERA E FONDIT LIMIT:  6.812.680  (Gjashtë milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë) lekë, pa tvsh 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 Pajisje Elektronike 31710000‐6 

Afati i lëvrimit të mallrave do të jetë 10 (dhjetë) ditë nga dita e nënshkrimit të kontratës. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, pika